
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.110.2019 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny zasadności poniesionych wydatków w 

związku z pożarem budynku mieszkalnego znajdującego się w Gościeradzu przy ul. 

Kopalnia 1 

 

Na podstawie art. 30, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 39 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw oceny zasadności wydatków poniesionych w wyniku 

pożaru budynku mieszkalnego położonego w Gościeradzu przy ul. Kopalnia 1, w 

następującym składzie: 

1) Jarosław Stoba – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koronowie, przewodniczący komisji, 

2) Włodzimierz Gajewski – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koronowie, członek komisji, 

3) Artur Senski – Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miejskiego w Koronowie, członek komisji. 

 

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o dokumenty finansowo – księgowe potwierdzające 

dokonanie zakupu materiałów i usług, złożone w Urzędzie Miejskim w Koronowie przez 

właściciela nieruchomości. 

 

§ 3. 1) Komisja sporządzi protokół z analizy dokumentów określonych w § 2, którego wzór 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2) Po zakończeniu prac, protokół przekazany zostanie dyrektorowi Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie, celem rozpoznania sprawy o  przyznanie zasiłku 

celowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 

  
 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

 /-/  Patryk Mikołajewski  
 

 

 

 

 



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr 

OR-S.0055.110 2019 z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie 

powołania komisji do spraw oceny zasadności 

poniesionych wydatków w związku z pożarem 

budynku mieszkalnego znajdującego się w 

Gościeradzu przy ul. Kopalnia 1 

 

 

PROTOKÓŁ 

Z zakresu oceny zasadności wydatków poniesionych w wyniku pożaru budynku mieszkalnego 

położonego w Gościeradzu przy ul. Kopalnia 1, sporządzony w dniu ……………………….. 

przez komisję powołaną Zarządzeniem Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.110.2019 z dnia 

10.07.2019 r. 

Komisja ustaliła co następuje: 

1. W Urzędzie Miejskim w Koronowie zostały złożone dokumenty finansowe – księgowe 

wystawione na właściciela nieruchomości potwierdzające zakup materiałów i usług: 

a) Liczba dokumentów ……….. szt, 

b) wartość łączna wydatków …………………………… zł, 

c) zasadność poniesionych wydatków ……………………………………................... 
 

………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

2. W Urzędzie Miejskim w Koronowie zostały złożone dokumenty finansowe – księgowe 

potwierdzające zakup materiałów i usług bez określonego nabywcy (paragony) oraz dokument 

wydania towaru (WZ): 
a) Liczba dokumentów ……….. szt, 

b) wartość łączna wydatków …………………………… zł, 

c) zasadność poniesionych wydatków ……………………………………................... 
 

………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 



Na tym protokół zakończono i podpisano 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. …………………………………………………… 

 

2. …………………………………………………… 

 

3. …………………………………………………… 

 

 

 


